Wickinger Teller
Wiener Bockwurst mit Pommes frites

Tabaluga Teller
Pommes frites mit Ketchup oder Mayonaise

Tom und Jerry Teller
Spatzle mit Rahmsauce

Micky Maus Teller
Kasespatzle

Sponge Bob Teller
Schnitzel mit Pommes frites und Salat

Wilde Kerle Teller
Jagerschnitzel mit Pommes frites und Salat

Wilde Huhner Teller

Hahnchenschnitzel mit Pommes frites und Salat

Cowboy Teller

Wienerschnitzel vom Kalb mit Pommes frites und Salat

3Kartoffelpuffer mit Apfelmus

10,00

ns0

150

14,00

6,00




